



Urząd Gminy Lesznowola

ul. Gminna 60, 05-506 Lesznowola
tel. 22 708 91 01, e-mail.: gmina@lesznowola.pl
www.lesznowola.pl

Lesznowola, dnia 26.11.2020r.

*Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego*

RZP.271.1.02.03.2020

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: *„Wola Mrokowska – Budowa sieci wodociągowej z przyłączami i sieci kanalizacyjnej z przyłączami w ulicy bocznej od ul. Rejonowej na dz. nr 122, 33/8”*

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Lesznowola – Zamawiający, ul. Gminna 60, 05-506 Lesznowola, informuje, iż w dniu 25 listopada 2020r. wpłynęły zapytania od Wykonawcy, na które udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o udzielenie informacji co z podłączeniem elektrycznym pompowni? Czy mają Państwo projekt elektryczny? W projekcie budowlanym dotyczącym pompowni jest tylko zdawkowa informacja o tym, iż przepompownia ścieków wymaga doprowadzenia energii elektrycznej – zasilanie trójfazowe 380V. „Zakłada się doprowadzenie energii elektrycznej z instalacji domowej każdej posesji”. Prosimy o sprecyzowanie, po czyjej stronie jest wykonanie zasilania pompowni ścieków? Jeśli po stronie Wykonawcy prosimy o udostępnienie szczegółowych informacji w postaci projektu oraz dopisanie pozycji w przedmiarach.

Pytanie nr 2

Parametry pompowni ujęte w ofercie załączonej do przetargu są z 2012r. Prosimy o udzielenie informacji, czy obecnie w Lesznowolskim Przedsiębiorstwie Komunalnym Sp. z o.o., który jest eksploatatorem sieci jest monitoring sieci pompowni ścieków? Jeśli tak to jakiej firmy?

Pytanie nr 3

Kto jest właścicielami innych działek, dróg dojazdowych: 30, 118, 74/30, 122, 33/8, na których zlokalizowana będzie inwestycja? Czy właściciel będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego i wyraził na to zgodę?

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie warunków odtworzenia nawierzchni w działkach 122 i 33/8? W jakiej technologii muszą zostać odtworzone i a jakiej szerokości? Prosimy o podane warstw konstrukcyjnych jakie przyjąć do wyceny.

Pytanie nr 5

Najekonomicznym rozwiązaniem przy odwadnianiu wykopów byłby zrzut wody pochodzącej z odwadniania wykopów do studzienki kanalizacji sanitarnej lub rowu melioracyjnego. Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi na to zgodę?

Pytanie nr 6

W przypadku możliwości zrzutu wody pochodzącej z odwadniania wykopów do studzienki kanalizacji sanitarnej lub rowu melioracyjnego prosimy o informację czy Zamawiający będzie pobierał z tego tytułu opłaty?

Pytanie nr 7

W przypadku pobierania opłat przez Zamawiającego za zrzut wody pochodzącej z odwadniania wykopów prosimy o podanie stawek opłat za m³.

Odpowiedzi:

Ad pytania nr 1.

Po stronie wykonawcy jest doprowadzenie do przepompowni sieciowej zasilania elektrycznego wraz ze skrzynką sterowniczą ze skrzynki licznikowej znajdującej się w pobliżu przepompowni wykonanej przez PGE na wniosek Zamawiającego.

Ad pytania nr 2.

Obecnie Lesznowskie przedsiębiorstwo Komunalne jest w trakcie tworzenia systemu monitoringu przepompowni sieciowych. Przepompownia powinna być wyposażona w moduł umożliwiający jej zdalną kontrolę. Szczegółowe informacje dotyczące przepompowni sieciowej zawarte są w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

Ad pytania nr 3.

Właścicielami działek 122 i 33/8 są osoby prywatne, działki 30, 118, 74/30 stanowią część drogi powiatowej ul Rejonowej. Za zajęcie pasa drogi powiatowej naliczane będą opłaty.

Ad pytania nr 4.

Nawierzchnie drogowe docelowe i tymczasowe należy odtworzyć w wersji przedstawionej w przedmiarze i w STWiOR

Ad pytań nr 5, nr 6 i nr 7

Zamawiający zabrania zrzutu wody do kanalizacji sanitarnej. Wykonawca powinien uzgodnić zrzut wody u gestora drogi oraz Gminną Spółką Wodną Lesznowola i ponosi wszelkie koszty związane ze zrzutem.

Przedmiotowe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia niniejszego postępowania, tym samym Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

Zpoważaniem

ZASTĘPCA WOJTA

Miroslaw Wilusz

Główny Specjalista
dla zamówień publicznych
mgr Aneta Książek